



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลกลาง.....

ที่ อบ. ๗๔๒๐๑/..... วันที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗.....

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหนองผักควาย บ้านกลาง หมู่ที่ ๑๕ ตำบลกลาง อำเภอดงขุดม จังหวัดอุบลราชธานี

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง ๑๔๔/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้ง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหนองผักควาย บ้านกลาง หมู่ที่ ๑๕ ตำบลกลาง อำเภอดงขุดม จังหวัดอุบลราชธานี นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางตามโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหนองผักควาย บ้านกลาง หมู่ที่ ๑๕ ตำบลกลาง อำเภอดงขุดม จังหวัดอุบลราชธานี รายละเอียดโครงการ ดังนี้

- ขนาดท่อลอดเหลี่ยม 1.80x1.80 เมตร ชนิด 2 ช่อง ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย (รายละเอียดตามรายการและแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง เลขที่ กล.069/2566) กำหนดราคากลางรวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว เป็นเงิน ๒๙๖,๗๐๖.๓๙ บาท (สองแสนเก้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยหกบาทสามสิบเก้าสตางค์) ตามรายละเอียดแนบท้ายบันทึกนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นางวาสนา พลจตุรัส)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

ลงชื่อ กรรมการ
(นายวัฒนา นามประสพ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ
(นายประกิจ โชคอนุวัฒน์)
นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

-ความเห็นผู้อำนวยการกองคลัง

.....
.....

.....

(นางวาสนา พลจตุรัส)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองคลัง

/-ความเห็นรองปลัด...

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหนองผักควาย บ้านกลาง หมู่ที่ 15 ตำบล
อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง สายทางหนองผักควาย บ้านกลาง หมู่ที่ 15 ตำบลกลาง อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่ อบต.กลาง เลขที่ กล.069/2566 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

เมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2567

ปริมาณงาน ขนาดท่อลอดเหลี่ยม 1.80x1.80 เมตร ชนิด 2 ช่อง ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย

(รายละเอียดตามรายการและแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง เลขที่ กล.069/2566)

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง งานสะพานและท่อเหลี่ยม	296,706.39	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	296,706.39	
	คิดเป็นราคารางประมาณ	296,706.39	
ตัวอักษร สองแสนเก้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยหกบาทสามสิบเก้าสตางค์			

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง 149/2567 ลงวันที่ 8 กุมภาพันธ์ 2567 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหนองผักควาย บ้านกลาง หมู่ที่ 15 ตำบล อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาเสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

ลงชื่อ

(นางวรสนา พลจตุรัส)

รอง ปลัด อบต.กลาง

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายวัฒนา นามประสพ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายประกิจ โชคอนุวัฒน์)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

กรรมการ

ครอบอนุมัติ

ไม่ครอบอนุมัติ เพราะ

ลงชื่อ

(นางสาวธิดารัตน์ วรพิมพ์รัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ

ไม่อนุมัติ เพราะ

ลงชื่อ

(นายรัชชาติ อินราช)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกลาง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาต้นทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
8	ลวดผูกเหล็ก	กก.	58.00	33.18	1,924.44	1.2799	42,4671	2,463.09	
9	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	2.67	2,102.80	5,614.48	1.2799	2,691.3737	7,185.97	
	- ค่าแรงเทคอนกรีต	ลบ.ม.	2.67	306.00	817.02	1.2799	391.6494	1,045.70	
10	งานโครงสร้างคอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดประลัย 240 กก./ตร.ซม.)	ลบ.ม.	36.02	2,158.88	77,762.86	1.2799	2,763.1505	99,528.68	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	ตร.ม.	111.68	139.00	15,523.52	1.2799	177.9061	19,868.55	
	- ค่าแรงเทคอนกรีต	ลบ.ม.	36.02	327.00	11,778.54	1.2799	418.5273	15,075.35	
	- ค่าแรงตัดและผูกเหล็กเสริม	ตัน	3.00	3,600.00	10,800.00	1.2799	4,607.6400	13,822.92	
11	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสีประเภท BS-M Ø 2"หนา	ฟุตอน	4.00	1,140.00	4,560.00	1.2799	1,459.0860	5,836.34	
12	ข้อต่อเหล็กเคลือบสังกะสี 90°	อัน	4.00	140.00	560.00	1.2799	179.1860	716.74	
13	วัสดุอุดรอยต่อ	ตร.ม.	0.36	180.00	64.80	1.2799	230.3820	82.94	
	รวมราคาค่าก่อสร้างประมาณ							296,706.39	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงานเพียง							296,706.39	

ตัวอักษร สองแสนเก้าหมื่นหกพันเจ็ดร้อยหกบาทสามสิบเก้าสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ